
 
Çin yüksek kaliteli 10mm Düşük demir U-tipi cam tedarikçileri

10 mm U kanallı cam, araştırma ve geliştirme departmanımız tarafından 2016 yılında gelişmeyi
başarabilmektir. 7mm U profil cam'darboğaz problemi. talep başına 6mm ila 10mm kalınlıkta üretebilir.

U şekilli cam nedir?
U şekilli cam, en geniş binalara uygulanan özel şekilli bir camdır. U şeklindeki enine kesiti sayesinde camın
kuvvetini arttırır, düz camdan daha yüksek mekanik mukavemete sahip olmasını sağlar ve çok sayıda
profili koruyabilen geniş bir montaj açıklığına sahiptir. Aynı zamanda camın ideal ışık geçirgenliği ile; çift 
montaj, iyi bir ısı yalıtımı ve ses yalıtımı vardır. İnşaat basit ve kullanışlı. Dış duvarlar, iç bölümler ve dış
duvar dekorasyonu yapmak için uygundur, bu da binanın standart parçalarından biridir. Birçok U-cam tipi
ideal geçirgenliğe, ısı yalıtımına, ısı korumasına ve yüksek mekanik mukavemetine sahiptir. Sadece yaygın
olarak kullanılmakta, yapımda basit değil, aynı zamanda benzersiz mimari ve dekoratif efektlere de
sahipler ve birçok hafif metal profilden tasarruf edebiliyorlar. Dünyadaki birçok ülkede kentsel ve kırsal
mimarlık tarafından kullanılmaktadır. 

U şekilli cam, cam türü veya temperli cam türü olabilir. Ve onun yüzeyi desen veya pürüzsüz olabilir ve
cam rengi aşağıdaki gibi renksiz veya renkli olabilir:

U şekilli cam tipi:

 
açık float U- profil cam, Düşük demir U kanallı camAsit, U şekilli
cam, Kumlama U kanallı cam, Lamine U-şekilli cam, Lamine tel U
şekilli cam, kazınmış Boyalı U şekilli cam, yüksek şeffaflık U
şekilli cam

 U tipi cam kalıbı:
 (Renkli çiçekler) U-şekilli cam, (İnce çiçek) U-şekilli cam, (şerit)
U-şekilli cam, (mistlit desen) U şekilli cam, (parlaklık) U-şekilli
cam

 U şekilli cam kalınlığı:  6 mm, 7 mm 8 mm, 9 mm, 10 mm
 U profil cam flanş
yüksekliği  41mm, 60mm, vb.

 U kanallı cam alt genişlik  232mm (9-1 / 8 ”), 262mm (10-5 / 16”), 332mm (13-1 / 32 ”),
vb.

Bizden 10mm ultra net U profil cam satın alırsanız ne yapabilirim?

1.  U şekilli camın alt genişliği, Flanş yüksekliği ve cam kalınlığı da ihtiyaca göre özelleştirilebilir
2.  U-şekilli camı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda tüm ilgili alüminyum çerçeve sistemlerini ve
aksesuarlarını sağlıyoruz.
3.  Size led öneri ve teknik destek verebiliriz
4.  Güvenliğiniz için güvenli paketleme, nakliye sırasında herhangi bir kırılma olmaz
5.  Camdan nakliye camına kadar sizin için tek adımlı servis sağlayabilir.

10mm süper beyaz U kanallı cam nerede kullanılır? 
İyi ışık geçirgenliği ve perspektif olmayan özellikleri ve iyi dekoratif özellikleri sayesinde U şekilli cam.
endüstriyel ve sivil binaların taşıyıcı olmayan iç ve dış duvarlarının bölümleri, pencereleri ve çatılarında
kullanılabilir. havaalanları, tren istasyonları, spor salonları, fabrikalar, ofis binaları, oteller, evler, seralar
vb.

10mm ekstra açık U şeklindeki cam örneği

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Manufacturer-of-U-profile-glass-7mm-U-channel-glass-for-curtain-wall.html#.WyJQBB1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Environmentally-friendly-recyclable-6mm-7mm-ultra-clear-U-profile-channel-glass.html#.WyJQbh1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-colorful-U-shaped-glass-manufacturer-Color-u-channel-glass-factory-Color-U-profile-glass-Expor.html#.WyJQQB1uYdU


U-profil camı led nasıl monte edilir?

U profili cam için güvenlik ve daha güçlü paketleme



10mm düşük demir U profil cam uygulaması




